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Nurmijärven kunnan joukkoliikenteen käyttöoikeussopimukseen lisättävät 
vuorot Rajamäki – Hyvinkää vuodelle 2026   
  

Nurmijärven kunta ja Nurmijärven Linja Oy ovat sopineet joukkoliikenteen alueellisen 
käyttöoikeussopimuksen palvelutason parantamisesta Rajamäki – Hyvinkää välillä vuodelle 2026. 
Lisähankinnan arvo on yhteensä 66 645,79 euroa (alv 0 %).   
 
Nurmijärveltä Hyvinkäälle matkustavien opiskelijoiden määrä on kasvanut syksystä 2022 alkaen. 
Nykyisellä palvelutasolla liikennöitäessä linja-autot ovat olleet huomattavan täysiä. Opiskelijoiden 
ja koululaisten käyttämillä vuoroilla paras ratkaisu olisi ajaa varsinaisen vuoron lisäksi ylimääräinen 
vuoro toisella autolla samalla aikataululla, koska opiskelijat ja koululaiset kulkevat pääsääntöisesti 
viimeisellä mahdollisella vuorolla. Lisähankinnalla ajettaisiin seuraavat vuorot kahdella linja-autolla: 
 

• 45 Rajamäki 7.15 / Hyvinkää 7.45 
• 45 Hyvinkää 7.45 / Rajamäki 8.15 
• 45 Rajamäki 8.15 / Hyvinkää 8.45 
• 45 Hyvinkää 14.28 / Rajamäki 14.55 

 
Lisähankinta kohdistuisi aikavälille 7.1.2026-30.4.2026 (74 ajopäivää) ja 1.10.2026-21.12.2026 (53 
ajopäivää). 

 
Ratkaisuvalta:    
Hallintosääntö 1.6.2025 § 34 kohta 9. toimialajohtaja hyväksyy toimialaa koskevat sopimukset, 
sitoumukset, hakemukset ja laskut sekä lisä- ja muutostyöt. 

 
Päätös 

Päätän, että Nurmijärven kunnan joukkoliikenteen alueellisen käyttöoikeussopimuksen 
palvelutasoa parannetaan Rajamäki – Hyvinkää välillä vuodelle 2026 esittelytekstissä kuvatusti. 
Lisähankinnan arvo on yhteensä 66 645,79 euroa (alv 0 %). 

 
Allekirjoitus 
 

Juha Oksanen 
Tekninen johtaja 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
Liitteet 

 
Nähtävillä 

Nurmijärven kunnan internetsivuilla 22.12.2025 
 

Jakelu 
Uudenmaan ELY-keskus, (Traficom) joukkoliikenne    
Nurmijärven Linja Oy    
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Kunnallistekniikan päällikkö    
Hallintopäällikkö, Sivistystoimi    
Kuljetuskoordinaattorit, Sivistystoimi    
Liikennesuunnittelija    
Liikenneinsinööri 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan tekninen lautakunta. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


